
２０１４年７月９日

東京都ラグビー協会所属レフリー各位

（レフリーアンケート案内葉書受領の方）

東京都ラグビーフットボール協会

レフリー委員長 桜岡 将博

レフリーアンケートご協力のお願い

いつもレフリー事業にご協力頂き、誠にありがとうございます。

皆様におかれましては、日々ご清祥の事と存じます。

さて、東京都レフリー委員会では、２０１４年度の公式戦シーズン

における皆様の活動サポートの向上を目的に、皆様の最新のご連絡

先の確認や、主たる活動方針をご確認させて頂きたく、また、昨シ

ーズンを振返り、疑問点や、問題点等のご意見も頂戴し、今後の委

員会活動の改善につなげていきたいと考えております。

つきましては、アンケートを送信するメールアドレスを下記までご

連絡お願いします。

東京都協会 info_tokyo@rugby.or.jp

頂いたメールアドレスまでアンケートを送信致します。

よろしくお願いいたします。


